

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXLUIDAS PARA LA SELECCIÓN UNA PLAZA PARA SUSTITUCIONES DE LA/LAS RESPONSABLES DEL AREA JURIDICA DE LOS CENTROS DE LA MUJER ENTREPARQUES

Expirado el plazo de subsanación en el proceso selectivo de UNA PLAZA PARA SUSTITUCIONES DE LA/LAS RESPONSABLES DEL AREA JURIDICA DE LOS CENTROS DE LA MUJER ENTREPARQUES, RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes de la convocatoria referenciada:

APELLIDOS Y NOMBRE	ADMITIDO/A
	EXCLUIDO/A
Calzado Aranda, Mª Luisa	ADMITIDA
Jabón Sanz, Bárbara	EXCLUIDA
Garriga Rosa, Rocío	EXCLUIDA
López López, Sofía Ángela	ADMITIDA
García Fernández, Yolanda	EXCLUIDA
Navarro López, Marta	EXCLUIDA

SEGUNDO.- El tribunal calificador está compuesto por:

PRESIDENTA: Dña. Francisca García Úceda Velasco, Responsable área jurídica Centro Mujer Entreparques en Malagón.

Suplente: D. Carlos Cardosa Zurita, RAF de la Asociación de Desarrollo Cabañeros y Montes Norte, ENTREPARQUES.

VOCALES:

1 – **Dña. Laura Moreno de la Santa Doral,** Responsable Área jurídica Centro de la Mujer Entreparques, Horcajo de los Montes

SUPLENTE: D. Juan Carlos García Sanchez, Secretario-Interventor del Ayto de Aldea del Rey.

2 **Dña. Sonia Fernández Ceballos,** Responsable área psicológica Centro de la Mujer Entreparques, Horcajo de los Montes

SUPLENTE: Dña. Victoria Rodriguez Isasi, Responsable área psicológica Centro de la Mujer Entreparques, Malagón.

3.- D. Joaquín Núñez de Arenas, Representante del Instituto de la Mujer de CLM.

SUPLENTE: Dña. Mª Teresa Gómez Rico Camacho, Instituto de la Mujer de CLM.

SECRETARIA: **Dña. Mª José García Carrasco**, Gerente de la Asociación ENTREPARQUES.

Suplente: D. Luis Miguel Pérez Ruíz, Gerente del GDR Mancha Norte.



TERCERO. La entrevista tendrá lugar el miércoles 9 de octubre a las 10.00h en las oficinas de Entreparques, C/ Cervantes, 69 de Porzuna.

En Porzuna a 2 de octubre de 2024 El Presidente

Fdo: Luis Alberto Lara Contreras